寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：222號14樓、222號3樓高空吊掛作業

日期：114／5／27（二）9:00~15:00

說明

一、 建設公司安排上述日期進行222號14樓、222號3

樓玻璃換修作業，將以洗窗吊掛籠於新北大道面

進行作業。

二、 屆時會將於作業區域下方放置三角錐，請各商戶

勿靠近警戒區，周知員工或來訪賓客避開新北大

道人行道區域。

不便之處敬請見諒。

公告日期：114年05月21日

公告期限：114年05月27日

公告文號：1140521001號